Câmara Municipal de Cruzália
CNPJ (MF) 49.898.489/0001-50

^

INDICAÇÃO N° 131/2003

Assunto: Manutenção da Rodovia

Reqte: Vereador Fábio Barnabé da Silva

Reqdo: Prefeitura Municipal de Cruzália

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a manutenção da Rodovia SP 266,

que liga Cruzália a Pedrinhas Paulista.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito a Rodovia SP 266, que liga Cruzália a Pedrinhas Paulista,

encontra-se em péssimo estado de conservação, esburacada, não oferecendo aos usuários

nenhuma segurança, principalmente à noite.

Indico à Mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, o senhor Pedro Sabino de Godoy,

solicitando providências no sentido de executar trabalho de manutenção urgente na rodovia

SP 266.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2003.